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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

nr POI1i$/2.3/NFOSIGW-04b

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego zgodnie z zasada konkurencyjnosci
dla Zadania pn.: ,Renowacja istniejacej sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Zielona Géra — Etap II”,

nr POIi$/2.3/NFOSIGW-04b.

.Zielonogdrskie Wodociggi i Kanalizacja” Sp. z o.0. jako Zamawiajgcy w postgpowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasada konkurencyjnosci dla Zadania
pn.: ,Renowacja istniejgcej sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Zielona Gora — Etap ",
nr POIi$/2.3/NFOSIGW-04b, informujg, ze wptynety pytania dotyczace wyjasnienia tresci Zapytania
ofertowego.
Ponizej Zamawiajgcy przedstawia pytania oraz odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Zgodnie z zakresem robdt kanaty o $rednicach od DN 500 do DN 800 nalezy podda¢ renowacji
rekawem filcowym nasgczonym zywicg epoksydowa. Prosimy o wyjasnienie, czy dla kanatow o $rednicy
powyzej 800 mm nalezy zastosowac rekaw filcowy nasgczony Zywicg poliestrowg nie zawierajaca
styrenu?
Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy nie wymaga zastosowania zywicy poliestrowej nie zawierajgcej styrenu.
Pytanie nr 2:
Czy na trasie renowacji kanatébw o srednicy powyzej 800 mm wystepujg wigczenia na ostro
przykanalikéw do kanatu gléwnego wymagajace uszczelnienia ksztattkami kapeluszowymi? Jeéli tak, to
prosimy o podanie ilosci ksztattek kapeluszowych, ktére nalezy przyja¢ do wyceny oferty?
Odpowiedz nr 2:
Na trasie renowacji kanatéw o $rednicy powyzej 800 mm nalezy przyjac¢ ok. 3 szt wigczen na ostro
do kanatu gtéwnego wymagajacych uszczelnienia ksztattkg kapeluszowg o dfugosci ok. 1,5m

(odpowietrzniki).



Pytanie nr 3:

W OPZ w pkt. 5.1.2.8. Renowacja studni kanalizacyjnych wskazano: ,W szczegdInosci, wg wskazania
Inspektora, w studniach nalezy wymienic wiaz kanalizacyjny”. Prosimy o wskazanie orientacyjnej ilosci
wtazéw do wymiany, jaka Oferenci powinni przyjac do wyceny?

Odpowiedz nr 3:

Nalezy przyja¢ wymiane ok. 10 szt wiazow.

Pytanie nr 4:

W OPZ w pkt. 2.1.3 Materiaty do renowacji studni kanalizacyjnych wskazano: ,montaz nowych stopni
ztazowych zeliwnych powlekanych”. W zwigzku z tym, ze na rynku nie wystepujg stopnie zeliwne
powlekane, prosimy o informacje, czy do oferty nalezy przyjac stopnie zeliwne czarne, czy tez stopnie
ze stali zwykte] lub nierdzewnej w otulinie tworzywowej?

Odpowiedz nr 4:

Nalezy przyja¢ stopnie ze stali konstrukcyjnej w otulinie tworzywowej w kolorze jaskrawym.
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